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Kommuniké från extra bolagsstämma i Diadrom 
Holding Aktiebolag (publ)

Enligt kallelse publicerad i Post och Inrikes tidningar, på bolagets hemsida och via utsänt 
pressmeddelande den 21 januari 2026, samt annonsering i Svenska Dagbladet om att kallelse 
gjorts, genomfördes den 4 februari 2026 en extra bolagsstämma i Diadrom Holding AB (publ).
 
Följande beslut fattades på den extra bolagsstämman
 
Beslut om nyemission
Stämman beslöt att genomföra en nyemission med företrädesrätt för bolagets aktieägare om 
sammanlagt högst 3 640 820 aktier i bolaget, där varje aktie har ett kvotvärde om 0,125 kronor per 
aktie. Aktiekapitalet ökar vid fullt utnyttjande med 455 102,50 kronor. Teckningskursen ska vara 
1,50 kronor per aktie.
 
De som på avstämningsdagen den 12 februari 2026 är registrerad som aktieägare i Diadrom 
Holding AB äger företrädesrätt att teckna aktier. För varje befintlig aktie erhålls en (1) teckningsrätt, 
och två (2) teckningsrätter berättigar till teckning av en (1) ny aktie, villkor 1:2. Emissionen skall om 
den inte tecknas fullt ut av befintliga aktieägare även kunna tecknas av såväl privata investerare, 
företag och institutionella investerare. Teckning av aktier ska ske under tiden 18 februari – 10 mars 
2026. Styrelsen har vid behov rätt att förlänga teckningstiden. Betalning av aktier ska ske i enlighet 
med instruktioner på avräkningsnota, dock senast den 30 april 2026. Likvid för aktierna skall 
erläggas med kontant betalning eller kvittning av skuld.
 
De nyutgivna aktierna medför rätt till vinstutdelning första gången på den avstämningsdag för 
utdelning som infaller närmast efter det att nyemissionen har registrerats hos Bolagsverket och 
aktierna införts i aktieboken hos Euroclear Sweden AB. De medel som tillförs via emissionen skall i 
redovisningen förutom kvotvärdet som tillförs aktiekapitalet redovisas i överkursfond under fritt 
eget kapital.
 
Motivet till beslutet om nyemission är att säkra finansieringen av bolaget och dess fortsatta 
utveckling. Styrelsen informerade att bolaget erhållit teckningsåtagande om cirka 35 procent av 
emissionen av de större aktieägarna.

Göteborg den 4 februari 2026 
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För eventuella frågor om innehållet i pressreleasen, kontakta:

Fredrik Ljungberg, Diadrom Holding AB (publ), telefon +44 (0) 74 85 24 71 54.

Om Diadrom Holding AB

Diadrom Holding AB (publ) är ett produkt- och specialistbolag som utvecklar och levererar 
lösningar för diagnostik och mjukvarulivscykel i säkerhets- och verksamhetskritiska system inom 
AutoTech och AutoDefense. Bolaget verkar i snabbt växande marknader som drivs av 
elektrifiering, mjukvarudefinierade system och ett ökat behov av robust och säker digital 
infrastruktur inom fordons- och försvarssektorn.

Diadrom är noterat på NGM Nordic SME Sweden under kortnamnet DIAH.

Mer information finns på .www.diadrom.se
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